Q̄s v̄l qui

Formās quis vel qui donato crede minoz

Dic ostendit dedicationem nominis quis vel qui remittens nos ad **D**o
 natum minozem. **H**ic nota q̄ quis accipitur interrogatiue quandeqz. **U**t
Quis es tu. **Q**uandocqz infinitē hoc est incerte. vt **N**escio quis sis. **E**xrelati
 ue capitur solum in datiuo r̄ ablatiuo plurali. **U**nde **V**irgilius. **Q**uis an
 te ora patrum atqz altaqz moenia trote. **C**ontigit oppetere. **Q**uis id est quis
 bus. **I**tem qui capitur sex modis. **P**rimo relatiue. vt **S**ortes currit qui moue
 tur. **S**ecundo interrogatiue r̄ hoc in plurali numero. vt q̄ sunt hi. **T**ercio in
 finitē. vt qui tirānum interfecerit premium habebit **Q**uarto pro qualis vt
 in **T**herentio. **H**unc permēnore ostendas qui v̄r̄ sies pro sis. sibi qui a capi
 tur pro qualis. **Q**uinto pro quomodo vel qualiter. **U**t apud **T**herentium.
 qui hoc fieri potest. id est qualiter. **S**exto ponitur pro etiam se u pro certe. sed
 tunc adiungitur huic cōiunctiōi a dulatorie. **A**t in **B**oetio **A**rqui sentio in
 quam. **S**ciendum q̄ quis r̄ qui habent diuersa composita. vt patet in
 his versibus. **L**um quis namqz p̄iam sine qui cōiunge putas quam. **D**am
 vis cunqz libet qui sine quis retinet **C**omposita quidem ad longum patent
 in dictis

in dictis scde partis de quis et qui. ibi. (Quis qualis quatus) Nota tamen
vnam regulam que est q̄ p̄posita a quis que retinet̄ in fine quis habet̄ in no
minatio singulari foeminini generis. et in nro et in acco pluralis numeri neu
tri generis. qua reliqua vero. dummodo quis ponit̄ in p̄ncipio. vel qui habent̄
que Si quis Si qua. Ne quis ne qua Aliquis aliqua

Tercia p̄ primam sit nomis atqz secūdam

Has tres distinguit donatus sufficienter

Hic vult determinare de declinatione p̄noim possessiuorū dices q̄ p̄nomina
possessiu a sunt p̄me et scde declinationis nomis. Hi in foemio ḡne declinant̄ p̄
primā declinationē nomis. s̄ in masculino ḡne et in neutro p̄ secundam decli
nationē nomis. Et hest q̄ auctor de q̄tercia declinatio p̄nomis p̄z p̄ primā
et secundam declinationē nomis. Et regula elicit̄ vnū q̄ p̄nomia in e obliqui
casus. et nri plis numeri. p̄ducunt̄. Exceptis ille ipse iste nris singularibus.
Genitiu enim terminat̄ in e. p̄ducunt̄. Arguit̄. ex dictis sequit̄ q̄ me^o ha
beret̄ mee in v̄ro. q̄ scde declinationis nomia mutāt̄ vs̄ in e. Dicēdum q̄ me
us h̄z mi. nō mee. q̄ olim dicebat̄ mius qd̄ formabat̄ mi in v̄ro p̄ de positionē
syllabe vs̄. qui vocatiu^o adhuc est in vsu. Inuenit̄ nihilomin^o meus in v̄ro
per antithesim. vt popule me^o. S̄z vocatiu^o mi est vs̄icatio. Arguit̄ mi in
uenit̄ in foemio genere in v̄ro. Unde de Salomō. ad matrem suā. Mater mi
quid petis Similit̄ in libro Ruth. Si filia reuertere. Dicēdum q̄ aliq̄ hoc
duplicat̄ soluit̄ aut dicit̄ tibi q̄ mi est antiquus ḡtus p̄mis. et possit̄ iungi mi
substātiu in quolibet ḡne numero et casu. sicut ille ḡtus mis. vt dictū est de
lināt̄ autem sic Ego mei mi vel mis. Aut dicit̄ q̄ li mi sic interiectio blandi
entis. et q̄ possit̄ poni cum substātiu cuiuslibet generis numeri et casus

Quarta quidē ternē par debet nominis esse

Hic docet̄ declinare p̄nomia quartē declinationis. q̄ debent declinari sicut
nomia tertie declinationis in as terminata. et sunt tm̄ duo vs̄icata. s̄ nr̄as et vias
tuas vero et suas nō sunt vs̄icata. alioqn̄ essent̄ plura p̄nomia q̄ quidecim.
qd̄ est v̄ra oēs p̄munes gr̄maticos. Sciēdum p̄mo q̄ ista. p̄nomia sunt
ḡtus vis. et p̄nt̄ adiūgi nomibz substātiuis. vt nr̄as vir mulier mācipiū. Vt
Tulli^o. Putares ne vnq̄z vt mihi s̄ba deessent. nō solū ista oratoria. s̄ etiam
hecleuia nostratia. Et eodē exemplo p̄z q̄ nr̄as et vias nō solum p̄notāt̄ gē
tem patriā sectam vel opinionē. s̄ etiam rem seu adiacēs ipsi^o gentis vel pa
triē. vt nr̄atia s̄ba. Itē Dia vestraria pecora a n̄ratibz militibz besterno die
abacta sunt. Itē Signāt̄ nr̄as vias p̄mo gentē nr̄e patriē vel nationis. Se
cūdo homies nr̄e p̄tis vel nr̄az partiū. nostre sectē vel opinionis. Et s̄lt̄ dicēdū
est de cuius qd̄ querit̄ de gēte de opione vel de patria du pl̄r. vno modo se solo
vt cuius es. altero mōcum acco gētis vel patriē sociato sibi. vt cuius gentem
es tu cuius patriā es. cuius sectam. cuius opionē. Tercio nō facim^o questio
nē cum nro vel cum alio casu sibi simili. Vt cuius p̄bes es tu. Cuiates philo
sophi vos estis Troici An Achademici. An peripatetici. an nr̄ates epicurei
Sic etiam ad hoc interrogatiū potest̄ fieri n̄sio q̄tuor modis. vno mō per
hec sola gētilia nr̄as et vias. vt Cuias es tu. sum vestrās. Secūdo mediāte ac
culatiuo gentē patriā sectā vel opinionē. vt sum vestrās gētem patriā vel c̄

Tercia Declia^o

Quarta Declia^o